
UCHWAŁA NR 188/XII/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy gen. Zygmunta Janke-Waltera na ul. Wieczorną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

RADA  MIASTA
uchwala:

§ 1. Zmienić dotychczasową nazwę ulicy gen. Zygmunta Janke-Waltera, drodze bocznej od ul. Szoszowskiej, 
na ulicę Wieczorną, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

§ 2. Grunty, na których położona jest ww. droga stanowią własność osoby fizycznej, od której uzyskano 
pisemną zgodę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

Id: 1BC2C911-18ED-47B9-B1FF-CC6E23B99CCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 188/XII/19

Rady Miasta Żory

z dnia 31.10.2019 r.

Id: 1BC2C911-18ED-47B9-B1FF-CC6E23B99CCA. Podpisany Strona 1




